Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

segunda-feira, 21 de junho de 2021 Ano VI - Edição nº 00854 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

751F1F3B1087F4D5C5559A28AC04C1EA

segunda-feira, 21 de junho de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• REVOGAÇÃO DO CREDENCIAMENTO Nº 001-2021

• DECRETO Nº 34-2021 DE 21 DE JUNHO DE 2021 - DISPÕE SOBRE PONTOS FACULTATIVOS E FERIADOS NAS REPARTIÇÕES
PUBLICA E NO ÂMBITO DA ADMNISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

• DECRETO Nº 35-2021 DE 21 DE JUNHO DE 2021 - PRORROGA AS RESTRIÇÕES INDICADAS PELO ESTADO DA BAHIA,
OBSERVADAS PELO MUNICÍPIO DE TERRA NOVA/BA, COMO MEDIDAS DE ENFRENTAMENTO À COVID-19

• DECRETO Nº 35-2021 DE 21 DE JUNHO DE 2021 - PRORROGA AS RESTRIÇÕES INDICADAS PELO ESTADO DA BAHIA,
OBSERVADAS PELO MUNICÍPIO DE TERRA NOVA/BA, COMO MEDIDAS DE ENFRENTAMENTO À COVID-19

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

751F1F3B1087F4D5C5559A28AC04C1EA

segunda-feira, 21 de junho de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Credenciamento

AVISO DE REVOGAÇÃO PROCESSO Nº 005/2021/CREDENCIAMENTO Nº
001/2021

Despacho de revogação de CREDENCIAMENTO em razão do interesse

público decorrente de fato superveniente.

O Sr. Prefeito do Município de Terra Nova-BA, no uso de suas atribuições legais

e CONSIDERANDO a existência de fato superveniente em razão de interesse

público, qual seja, a homologação de um novo Credenciamento, tombado sob o

nº 004/2021, oriundo do Processo Administrativo nº 072/2021, e em atendimento

às necessidades da Administração.

DECIDE:

REVOGAR em 21 de junho de 2021 todos os seus termos, por interesse público

decorrente de fato superveniente, o CHAMAMENTO

PÚBLICO/CREDENCIAMENTO sob. Nº. 001/2021, cujo objeto é o

“CHAMAMENTO PÚBLICO, destinado ao CREDENCIAMENTO de pessoas

físicas e jurídicas para a prestação de serviços de saúde e apoio diagnóstico

(atenção especializada), no Cadastro do Sistema Único de Saúde – SUS, em

áreas diversas, em caráter complementar à rede municipal de saúde, a fim de

atender os pacientes do Município de Terra Nova/BA, conforme especificações

constantes no Termo de Referência – Anexo I do Edital”, bem como os demais

atos praticados após homologação, notadamente os contratos administrativos

celebrados.

Terra Nova, 21 de junho de 2021.

Eder São Pedro Menezes

Prefeito

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

658F30F4DCF0DF2CF91E28492B65740D

segunda-feira, 21 de junho de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova

segunda-feira, 21 de junho de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Decreto

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

705631B4A88D6670C78A71082786F9AC

segunda-feira, 21 de junho de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova

segunda-feira, 21 de junho de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

705631B4A88D6670C78A71082786F9AC

segunda-feira, 21 de junho de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova

segunda-feira, 21 de junho de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Decreto

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7E36145770CD68215DA4AC15228138D

segunda-feira, 21 de junho de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova

segunda-feira, 21 de junho de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7E36145770CD68215DA4AC15228138D

segunda-feira, 21 de junho de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Terra Nova

segunda-feira, 21 de junho de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7E36145770CD68215DA4AC15228138D

segunda-feira, 21 de junho de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Terra Nova

segunda-feira, 21 de junho de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7E36145770CD68215DA4AC15228138D

segunda-feira, 21 de junho de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Terra Nova

segunda-feira, 21 de junho de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7E36145770CD68215DA4AC15228138D

segunda-feira, 21 de junho de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Terra Nova

segunda-feira, 21 de junho de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7E36145770CD68215DA4AC15228138D

segunda-feira, 21 de junho de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Terra Nova

segunda-feira, 21 de junho de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7E36145770CD68215DA4AC15228138D

segunda-feira, 21 de junho de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Terra Nova

segunda-feira, 21 de junho de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7E36145770CD68215DA4AC15228138D

segunda-feira, 21 de junho de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Terra Nova

segunda-feira, 21 de junho de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7E36145770CD68215DA4AC15228138D

segunda-feira, 21 de junho de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Terra Nova

segunda-feira, 21 de junho de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7E36145770CD68215DA4AC15228138D

segunda-feira, 21 de junho de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Terra Nova

segunda-feira, 21 de junho de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7E36145770CD68215DA4AC15228138D

segunda-feira, 21 de junho de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Terra Nova

segunda-feira, 21 de junho de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7E36145770CD68215DA4AC15228138D

segunda-feira, 21 de junho de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Terra Nova

segunda-feira, 21 de junho de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7E36145770CD68215DA4AC15228138D

segunda-feira, 21 de junho de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Terra Nova

segunda-feira, 21 de junho de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Decreto

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

751F1F3B1087F4D5C5559A28AC04C1EA

segunda-feira, 21 de junho de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

751F1F3B1087F4D5C5559A28AC04C1EA

segunda-feira, 21 de junho de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

751F1F3B1087F4D5C5559A28AC04C1EA

segunda-feira, 21 de junho de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

751F1F3B1087F4D5C5559A28AC04C1EA

segunda-feira, 21 de junho de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

751F1F3B1087F4D5C5559A28AC04C1EA

segunda-feira, 21 de junho de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

751F1F3B1087F4D5C5559A28AC04C1EA

segunda-feira, 21 de junho de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

751F1F3B1087F4D5C5559A28AC04C1EA

segunda-feira, 21 de junho de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

751F1F3B1087F4D5C5559A28AC04C1EA

segunda-feira, 21 de junho de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

751F1F3B1087F4D5C5559A28AC04C1EA

segunda-feira, 21 de junho de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

751F1F3B1087F4D5C5559A28AC04C1EA

segunda-feira, 21 de junho de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

751F1F3B1087F4D5C5559A28AC04C1EA

segunda-feira, 21 de junho de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

751F1F3B1087F4D5C5559A28AC04C1EA

segunda-feira, 21 de junho de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

751F1F3B1087F4D5C5559A28AC04C1EA

		2021-06-21T15:18:47-0300